
Nr. 813 

De raad van de gemeente Oldenzaal; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 12 juni 2018, nr. 22/8, 
reg.nr. INTB-18-03656; 

geiet op de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

1. De ingediende zienswijzen conform het voorstel van burgemeester en wethouders gegrond te 
verklaren voor zover deze betrekking hebben op de van de parkeerplaatsen te verwachten geluid 
overlast, hieraan tegemoet te komen door de plaatsing van een 2.35 meter hoge gesloten houten 
schutting van 20 mm langs de perceelsgrens met de aan de P.J. Geldermanstraat gelegen wonin 
gen en voor het overige ongegrond te verklaren. 

2. In het bestemmingsplan de voorwaardelijke verplichting op te nemen dat langs de perceelsgrens 
met de aan de P.J. Geldermanstraat gelegen woningen een 2.35 meter hoge gesloten houten 
schutting van 20 mm wordt geplaatst en blijvend in stand wordt gehouden. 

3. Het bestemmingsplan Kistemakerstraat, identificatie:NL.lMRO.0173.BP07012-va01 aldus gewij 
zigd vast te stellen overeenkomstig de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte ver 
beelding, regels en toelichting. 

Vas gesteid in de openbare vergadering van 28 ju . 2018, 


